
       

 

UCHWAŁA Nr  XII/4/2004 

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia  3 lutego 2004 roku 

 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr IX/71/2003 Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej z  

                   dnia 26 listopada 2003r. w sprawie zasad wnoszenia i zbywania udziałów       

                   i akcji w “Miejskich Usługach Komunalnych” sp. z o.o.  przez Gminę  

                   Skarżysko - Kamienna 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity, Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; zm. Dz. U. z 2002 

r., Nr 23, poz. 220; Dz. U. z 2002 r., Nr 62, poz. 558; Dz. U. z 2002 r., Nr 113, poz. 984; Dz. U. 

z 2002 r., Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717) Rada Miasta 

Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały nr IX/71/03 z dnia 26 listopada 2003r. w sprawie zasad  

wnoszenia i zbywania udziałów i akcji w “Miejskich Usługach    Komunalnych” sp. z o.o.  

przez Gminę Skarżysko - Kamienna, poprzez skreślenie: 

 

1. w tytule uchwały  i w treści § 1 wyrazów "i  akcji" 

2. w treści § 1 pkt. 1 "lub akcji" 

3. w treści  § 1 pkt. 2 wyrazów "lub akcje" 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

                                                  PRZEWODNICZACY   RADY  MIASTA 

                                      WIESŁAW  PIĘTEK 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Konieczność zmiany uchwały Nr IX/71/2003 Rady miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 28 

listopada 2003 r. w sprawie zasad wnoszenia i zbywania udziałów i akcji w "Miejskich 

Usługach Komunalnych" Sp. z o.o. wynika z pisma PN.I-0912/12004 Wojewody 

Świętokrzyskiego, który po dokonaniu analizy podjętej uchwały, działając na podstawie art. 91 

ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.) nie stwierdził nieważności uchwały ograniczając się do wskazania 

naruszenia prawa. 

Zobowiązał Przewodniczącego Rady Miasta do dokonania reasumpcji przedmiotowej uchwały 

poprzez skreślenie w tytule i treści uchwały użytych wyrazów "akcji". 


